

























MOC m ² bez DPH	MOC m ² s DPH (21%)	Délka (mm)	Šířka (mm)	Tloušťka (mm)	Lamela/balík	m ² /balík	balík/paleta	m ² /paleta	PerfectFold V	TitanV	Bfl-s1	Záruka
----------------------------	--------------------------------	------------	------------	---------------	--------------	-----------------------	--------------	------------------------	---------------	--------	--------	--------

Rigid click pro (třída 33)															
V3531 - xxxxx	Glomma pro		1 299 Kč	1 572 Kč	1494	209	5	6	1,873	52	97,40	Uniclic	TitanV	●	25 Let
V3507 - xxxxx	Namsen pro		1 114 Kč	1 348 Kč	1251	189	5	9	2,128	44	93,63	Uniclic	TitanV	●	25 Let
V3520 - xxxxx	Viskan pro		1 114 Kč	1 348 Kč	610	303	5	10	1,848	48	88,70	Uniclic	TitanV	●	25 Let
Flex Optimum Click (třída 33)															
V3131 - xxxxx	Modern Plank		1 204 Kč	1 457 Kč	1510	210	4,5	7	2,220	48	106,56	●	TitanV	●	25 Let
V3107 - xxxxx	Classic Plank		1 008 Kč	1 220 Kč	1251	187	4,5	9	2,105	52	109,46	●	TitanV	●	25 Let
V3120 - xxxxx	Tile		1 008 Kč	1 220 Kč	1300	320	4,5	5	2,080	52	108,16	●	TitanV	●	25 Let
Flex Optimum Glue (třída 33)															
V3231 - xxxxx	Modern plank		903 Kč	1 093 Kč	1515	217	2,5	11	3,616	48	173,57		TitanV	●	25 Let
V3201 - xxxxx	Classic Plank		694 Kč	840 Kč	1256	194	2,5	15	3,655	52	190,06		TitanV	●	25 Let
V3218 - xxxxx	Tile		694 Kč	840 Kč	1305	327	2,5	9	3,841	52	199,732		TitanV	●	25 Let
Flex Premium Click (třída 32)															
V2131 - xxxxx	Modern Plank		1 088 Kč	1 316 Kč	1510	210	5	7	2,22	48	106,55	●	TitanV	●	20 let
V2107 - xxxxx	Classic Plank		903 Kč	1 093 Kč	1251	187	4,5	9	2,105	52	109,46	●	TitanV	●	20 let
V2120 - xxxxx	Tile		903 Kč	1 093 Kč	1300	320	4,5	5	2,080	52	108,16	●	TitanV	●	20 let

Platnost ceníku od 1.9.2021 do vydání nového ceníku.

Maloobchodní ceny jsou doporučené a nezávazné.

Při objednávce nad 2500 Kč bez DPH je doprava v ceně.

Kód	Název	MOC bez DPH	MOC s DPH (21%)	Cena za jednotku	Objednávací jednotka	Délka (mm)	Šířka (mm)	Tloušťka (mm)	Množství/kus	kusy/balení	celk. množství v balení
 PGVUDLCOMFORT15	PERGO VINYL PODLOŽKA Comfort - 15 M ²	122 Kč	147 Kč	Kč/m ²	1 role	15310	980	1,15	15 m ²	1	15 m ²
 PGVUDLHEAT10	PERGO VINYL PODLOŽKA Heat - pro použití tam kde jsou velká okna a vysoká expozice slunečního záření - 10 M ²	171 Kč	207 Kč	Kč/m ²	1 role	10000	1000	1,55	10 m ²	1	10 m ²
 PGVUDLTRANSIT15	PERGO VINYL PODLOŽKA Transit - složení z dvojité vrstvy komfortní a akustická - 15 M ²	183 Kč	221 Kč	Kč/m ²	1 role	15310	980	1,2	15 m ²	1	15 m ²
 NETAPE50	PERGO páska pro přelepení spojů	480 Kč	581 Kč	Kč/ks	1 KS	50000	50	0,5	1ks	1	24ks
Lišty											
 PGVSK(-)	PERGO VINYLOVÁ SOKLOVÁ LIŠTA - Ve stejném dekoru jako podlaha (spojky 8 ks roh/8 ks rovných v balení)	118 Kč	142 Kč	Kč/m	1 KS	2400	12	58	2,4	6	14,4 m
 NEVSKRPAINTA	PERGO NATÍRATELNÁ LIŠTA - polystyren - voděodolná	143 Kč	173 Kč	Kč/m	1 KS	2000	12	58	2m	6	12m
 NEPLUG	PERGO spojovací komponenty pro rohy a mezi lištami - (24ks pro rohy, 24ks pro spoj mezi lištami)	204 Kč	246 Kč	Kč/ks	10 KS	150	100	40	10ks	48ks	480ks
 NEVRFOAMSTRIP15	PERGO PE výplň do dilatační mezery (např. pro koupelny)	238 Kč	288 Kč	Kč/ks	1 KS	15000	8	5	1	1	15m
 NEHSTRIPSK15	PERGO ukončovací transparentní profil pro lišty k ochraně proti vodě	442 Kč	535 Kč	Kč/ks	1 KS	15000	5	5	1	1	15m
Profily											
 PGVINCP	 PERGO lišta 5v1 Incizo - v dekoru podlahy (5 možných způsobů použití) včetně řezacího nože	507 Kč	614 Kč	Kč/m	1 KS	2000	45	8	2 m	1	2 m
 NEVINCPBASE1	PERGO základní profil pro ukončení schodů k liště 5v1 Incizo	309 Kč	374 Kč	Kč/m	1 KS	2000	27	18	2 m	1	2 m
 PGPRSILV	PERGO KOMBINOVANÁ LIŠTA HLINÍKOVÁ - STŘÍBRNÁ	326 Kč	394 Kč	Kč/m	1 KS	1860	47	16	1,86 m	1	1,86 m
 NEVREXPSILV	PERGO DILATAČNÍ PROFIL - STŘÍBRNÝ - bytové využití	343 Kč	415 Kč	Kč/m	1 KS	2000	32,5	7,5	2 m	1	2 m
 NEVRENPSILV	PERGO UKONČOVACÍ PROFIL - STŘÍBRNÝ - PRO ZÁMKOVOU VINYLOVOU PODLAHU - bytové využití	343 Kč	415 Kč	Kč/m	1 KS	2000	24	8,5	2 m	1	2 m
 NEVRADPSILV	PERGO REDUKČNÍ / PŘECHODOVÝ PROFIL - STŘÍBRNÝ - PRO ZÁMKOVOU VINYLOVOU PODLAHU - bytové využití	343 Kč	415 Kč	Kč/m	1 KS	2000	31	8,5	2 m	1	2 m
 NEVREXPOMSILV	PERGO DILATAČNÍ PROFIL - STŘÍBRNÝ - komerční využití	368 Kč	445 Kč	Kč/m	1 KS	2000	36,5	4	2 m	1	2 m
 NEVRADPCOMSILV	PERGO REDUKČNÍ / PŘECHODOVÝ PROFIL - STŘÍBRNÝ - komerční využití	368 Kč	445 Kč	Kč/m	1 KS	2000	27	7,5	2 m	1	2 m
 NEVRENPCOMSILV	PERGO UKONČOVACÍ PROFIL - STŘÍBRNÝ - komerční využití	368 Kč	445 Kč	Kč/m	1 KS	2000	16,5	8	2 m	1	2 m
 PGVSTPCLICK	PERGO SCHODOVÝ PROFIL - STŘÍBRNÝ - PRO ZÁMKOVÉ VINYLOVÉ PODLAHY	278 Kč	337 Kč	Kč/m	1 KS	2000	29	15	2 m	1	2 m
 PGVSTPGLUE	PERGO SCHODOVÝ PROFIL - STŘÍBRNÝ - PRO LEPENÉ VINYLOVÉ PODLAHY	278 Kč	337 Kč	Kč/m	1 KS	2000	40	26	2 m	1	2 m
 PGVSTPINGLUE	PERGO SCHODOVÝ PROFIL VNITŘNÍ ROH - STŘÍBRNÝ - PRO LEPENÉ VINYLOVÉ PODLAHY	278 Kč	337 Kč	Kč/m	1 KS	2000	25	25	2 m	1	2 m

Kód	Název	MOC bez DPH	MOC s DPH (21%)	Cena za jednotku	Objednávací jednotka	Délka (mm)	Šířka (mm)	Tloušťka (mm)	Množství/kus	kusy/balení	celk. množství v balení	
Instalace												
	PGKIT(-)	PERGO TMEL - OPRAVNÝ/UKONČOVACÍ TMEL - 310 ML (8 barev)	224 Kč	271 Kč	Kč/ks	1 KS	245	49	-	-	12	12ks
	PGKITTRANSP	PERGO TMEL Silikon Transparentní - 310 ML	354 Kč	428 Kč	Kč/ks	1 KS	215	50	-	-	12	12ks
	PGRINOX15	PERGO rozeta kovová 15mm	499 Kč	603 Kč	Kč/ks	1 KS	15	15	140	-	2	2ks
	PGRINOX22	PERGO rozeta kovová 22mm	499 Kč	603 Kč	Kč/ks	1 KS	22	22	140	-	2	2ks
	PGGLUE290	PERGO - multifunkční lepidlo 290 ML	290 Kč	351 Kč	Kč/ks	12 KS	49	49	245	-	12	12ks
	PGVGLUE6	PERGO VINYL LEPIDLO 6 KG - PRO MONTÁŽ PERGO VINYLOVÝCH PODLAH	1 181 Kč	1 429 Kč	Kč/ks	1 KS	212	190	208	-	1	6kg
	PGVGLUE15	PERGO VINYL LEPIDLO 15 KG - PRO MONTÁŽ PERGO VINYLOVÝCH PODLAH	2 653 Kč	3 211 Kč	Kč/ks	1 KS	478	280	110	-	1	15kg
	MAPULTRABONDECO4LVTWALL7	Mapei LEPIDLO 7 KG - PRO MONTÁŽ PERGO VINYLOVÝCH PODLAH NA ZEĎ	4 167 Kč	5 043 Kč	Kč/ks	1 KS	225	225	220	-	1	7kg
	PGVA2	PERGO NANÁŠECÍ ŠPACHTLE A2 - PRO APLIKACI LEPIDLA	125 Kč	151 Kč	Kč/ks	6 KS	180	155	15	-	6	6ks
	PGVTOOL	PERGO MONTÁŽNÍ NÁSTROJ / ŠABLONA PRO ŘEZÁNÍ	607 Kč	734 Kč	Kč/ks	8 KS	410	190	16	-	8	8ks
	PGTOOL	PERGO MONTÁŽNÍ sada Rigid	263 Kč	318 Kč	Kč/ks	10 KS	397	139	58	-	10	10ks
	PGVKNIFE	PERGO profesionální Nůž NA ŘEZÁNÍ	884 Kč	1 070 Kč	Kč/ks	1 KS	275	113	50	-	6	6ks
	NEVKNIFEREFILL	NÁHRADNÍ ČEPELE PRO NŮŽ NA ŘEZÁNÍ (1 balení = 40 ks náhradních čepelí)	1 473 Kč	1 783 Kč	Kč/ks	1 KS	67	25	32	-	40	40ks
Údržba												
	PGCLEANINGKIT	PERGO ČISTÍCÍ SADA včetně mopy	951 Kč	1 151 Kč	Kč/ks	1 KS	770	160	55	-	6	6ks
	PGVCLEANING1000	PERGO ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK NA VINYLOVÉ PODLAHY 1000 ML	260 Kč	315 Kč	Kč/ks	6 KS	254	84	84	-	6	6ks
	PGREPAIR	PERGO OPRAVNÁ Sada, vosky	1 073 Kč	1 298 Kč	Kč/ks	1 KS	290	125	28	-	12	12ks

Platnost ceníku od 1.9.2021 do vydání nového ceníku.
Maloobchodní ceny jsou doporučané a nezávazné.